

Verksamhetsberättelse för
Helsingborgs Modellflygklubb
2024-01-01 – 2024-12-31
Organisationsnummer 843001-2297



Styrelsen för Helsingborgs Modellflygklubb, vilken sorterar under Sveriges Modellflygförbund får härmed avge verksamhetsberättelse för ovanstående tid.

Under året har styrelsen bestått av:

Ordförande: Mikael Jönsson

Sekreterare: Hans Birgander

Kassör: Leif Sten

Ledamöter: Anders Nordén, Thomas Sjölander

Suppleant: Joel Westergren

Revisorer har under året varit Pontus Claesson och Anders Davidsson med Carl-Olof Carlberg som revisorssuppleant.

Valberedning har bestått av Ulf Svensson (sammankallande), Jonas Lott och Axel Claesson.

Säkerhetschef har varit Thomas Sjölander.

Medlemsantalet har varit 94 under året varav 17 kvinnor och 18 juniorer.

Medlemsavgifterna har varit 350:- för Junior + 100:- till SMFF för aktiv junior 19-25 år, 1250:- för Senior plus 100:- till SMFF för aktiv pilot och 1350:- för familj plus 100:- till SMFF per aktiv pilot över 18 år.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft elva protokollförda möten.

Ett medlemsmöte hölls på fältet under sommaren.

Under året har styrelsen skickat ut ett antal informationsmejl till alla medlemmar med information och uppdatering om vad som händer på fältet, både ordinarie verksamhet och arrangemang.

Vårstädning genomfördes.

Arbetet med klubbstugan har tagit stora steg framåt och resulterat i att vi nu har en riktig klubbstuga med inglasad veranda, el, vatten och kiosk. Flera träffar under året har genomförts som hjälpt till att komma dit vi är, men utan några eldsjälars stora engagemang hade det aldrig blivit utfört. Vi ska inte glömma bort alla de som hjälpt till, men speciellt Anders Nordén, Thomas Sjölander, Joel Westergren och Fredrik Andersson måste nämnas här.

Efter stölden av vår klippare i slutet på 2023 och organiserades en överenskommelse med Helsingborgs kommun att de ansvarade för klippning av fältet genom sin entreprenör, och detta har genomförts med gott resultat. Vi har även haft hjälp att slå vårt höga gräs i slutet på säsongen.

Verksamhetsberättelse för
Helsingborgs Modellflygklubb
2024-01-01 – 2024-12-31
Organisationsnummer 843001-2297



Följande evenemang har anordnats under verksamhetsåret:

18-19/5 IMAC tävling - klassisk tävling vi anordnat under många, många år - vårt fina fält uppskattas av deltagarna men intresset har tyvärr svalnat lite...

25-27/5 Jet meeting – Gott om deltagande detta år!

4-7/7 Jet Thrust – Extra insatt evenemang när JetPower i Karlskoga inte blev av. Lyckat evenemang som lockade många deltagare och bra tillskott till kassan.

20-28/7 Sommar meeting – ett lyckat evenemang med många deltagare

20-22/9 Jet meeting – säsongens sista evenemang som blev en lyckad tillställning med bra väder och gott om deltagare.

26/10 Extra arbetsdag med gott deltagande från medlemmar för att göra en etapp av nödvändigt dräneringsarbete på vår uppställningsyta.

Under sommaren hålls ett par middagskvällar i vår nya glasveranda som var mycket uppskattade.

Hans Birgander har under året deltagit i ett flertal segelflygtävlingar i klasserna F3B och F3F i både Sverige och Danmark. Bästa resultat var en fjärdeplats på SM i F3F hangflyg som hölls på Ålleberg.

Året avslutades sedan traditionsenligt med nyårsflygning med ärtsoppa.

Styrelsen 2024

Mikael Jönsson, ordförande

Hans Birgander, sekreterare

Leif Sten, kassör

Anders Nordén, ledamot

Thomas Sjölander, ledamot

Joel Westergren, suppleant